
菏泽家政职业学院 2021 年学生公寓生活用品采购项目

成交公告

一、采购人：菏泽家政职业学院

地址：菏泽市单县开发区学院中路

联系方式：周老师 18753017239

采购代理机构： 山东安康建设项目管理有限公司

地址：菏泽市牡丹区 220 国道杨店新村 10 号楼 10010 号

联系方式：武经理 15552396969

二、采购项目名称：菏泽家政职业学院 2021 年学生公寓生活用品采购项目

采购项目编号：SDAK-JZXY-0187

三、公告发布日期：2021 年 7 月 25 日

四、成交日期：2021 年 8 月 9 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标包 项目名称 供应商名称 地址
成交结果

（元/套）

包一
菏泽家政职业学院 2021

年学生公寓生活用品采购

项目

郓城县康德被服有限公司
山东省菏泽市郓城县

双桥乡驻地
420.00

包二
菏泽家政职业学院 2021

年学生公寓生活用品采购

项目

南通礼颂纺织品有限公司
南通市通州区川姜镇三

合口村 7 组
411.00

包三

菏泽家政职业学院 2021

年学生公寓生活用品采购

项目

菏泽市自旭纺织有限公司
山东省菏泽市牡丹区八

一路花都商埠 5009A 号
420.00



注：根据本项目磋商文件要求：实际发售价格计算方式：本项目分为三个包，采购内容一致，成

交价有可能存在差异，因此，在实际发售时，需要统一发售价格，现约定成交人在实际发售时，按

照三个包成交人所成交单价的算术平均值统一售卖。本项目统一售卖价为：417.00 元/套。

七、磋商小组成员名单：马保华、林登奎、柴绪锋。

八、磋商小组成员评审结果：

包一：郓城县康德被服有限公司（96.21、95.21、91.71）、南通礼颂纺织品有限公司（95.82、

94.82、91.32）、菏泽市自旭纺织有限公司（95.21、93.71、90.71）、淄博立旺服装有限公司（95.00、

93.50、90.50）、山东润智服装有限公司（84.15、80.15、76.65）；

包二：南通礼颂纺织品有限公司（95.82、94.82、91.32）、菏泽市自旭纺织有限公司（95.21、

93.71、90.71）、淄博立旺服装有限公司（95.00、93.50、90.50）、山东润智服装有限公司（84.15、

80.15、76.65）；

包三：菏泽市自旭纺织有限公司（95.21、93.71、90.71）、淄博立旺服装有限公司（95.00、

93.50、90.50）、山东润智服装有限公司（84.15、80.15、76.65）。

九、公告期限：2021 年 8 月 11 日 至 2021 年 8 月 11 日

十、采购项目联系方式：

联系人：武经理 联系方式：15552396969

十一、未中标（成交）供应商的未中标（成交）原因：

包一：

1、南通礼颂纺织品有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服

务期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）；

2、菏泽市自旭纺织有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服

务期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）；

3、淄博立旺服装有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服务

期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）；

4、山东润智服装有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服务

期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）。

包二：

1、郓城县康德被服有限公司：其它原因（根据本项目磋商文件要求兼投不兼中的原则，郓城

县康德被服有限公司已作为包一标段第一成交候选人，包二标段不再作为成交候选人推荐）；

2、菏泽市自旭纺织有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服

务期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）；



3、淄博立旺服装有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服务

期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）；

4、山东润智服装有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服务

期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）。

包三：

1、郓城县康德被服有限公司：其它原因（根据本项目磋商文件要求兼投不兼中的原则，郓城

县康德被服有限公司已作为包一标段第一成交候选人，包三标段不再作为成交候选人推荐）；

2、南通礼颂纺织品有限公司：其它原因（根据本项目磋商文件要求兼投不兼中的原则，南通

礼颂纺织品有限公司已作为包二标段第一成交候选人，包三标段不再作为成交候选人推荐）；

3、淄博立旺服装有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服务

期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）；

4、山东润智服装有限公司：评审得分较低（因类似业绩、拟派人员、质保期、交货期、服务

期、响应时间等评审因素不占优势，导致商务部分得分偏低）。


